1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

              Kính gửi:
                                   - Lãnh đạo các Sở, ban, ngành; UBND xã, phường;
                                   - Lãnh đạo Doanh nghiệp, Tổ chức sản xuất – kinh doanh;
                                   - Hợp tác xã, chủ thể OCOP trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-SKHCN ngày 25/8/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ về việc thực hiện Đề án “Triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn
gốc” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025;

Nhằm tuyên truyền, phổ biến và tập huấn kiến thức về truy xuất nguồn gốc sản
phẩm, hàng hóa, giúp doanh nghiệp, tổ chức, hợp tác xã và đội ngũ cán bộ, công chức
nắm bắt cách thức ứng dụng các giải pháp truy xuất nguồn gốc, ý nghĩa và lợi ích của
việc áp dụng, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức lớp “Tập huấn về truy xuất nguồn
gốc sản phẩm, hàng hóa” như sau:

1. Lớp 1:
- Thời gian: 01 ngày, thứ Ba, ngày 21/10/2025.
- Địa điểm: Khách sạn Đồng Nai, số 57 Phạm Văn Thuận, phường Tam Hiệp,

tỉnh Đồng Nai.
2. Lớp 2:
- Thời gian: 01 ngày, thứ Sáu, ngày 24/10/2025.
- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên khu vực

11, đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (Trung tâm GDTX cũ).
Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị UBND các xã, phường thông báo rộng

rãi đến doanh nghiệp, tổ chức sản xuất – kinh doanh, hợp tác xã, chủ thể OCOP trên
địa bàn để biết và đăng ký tham dự.

Lưu ý:
- Đăng ký: Thực hiện trước ngày 10/10/2025 để Sở tổng hợp, sắp xếp.
  + Đăng ký trực tuyến tại: https://forms.gle/oUTrXHGBQxZCW2DH6
  + Hoặc gửi Phiếu đăng ký theo mẫu đính kèm về Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Nai.
- Lựa chọn lớp: Vui lòng chọn lớp/địa điểm gần trụ sở của đơn vị để thuận tiện

tham dự.
- Kinh phí: Kinh phí tổ chức Hội nghị do Sở KH&CN bố trí; chi phí đi lại, ăn ở

(nếu có) do đơn vị cử cán bộ chịu trách nhiệm theo quy định hiện hành.

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN

V/v mời tham gia lớp tập huấn về
truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng

hóa năm 2025

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

https://skhcn.dongnai.gov.vn

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

- Liên hệ hỗ trợ: Mọi vướng mắc về đăng ký/nội dung lớp, liên hệ Phòng Quản
lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (ông Nguyễn Ngọc Phương – điện thoại:
0918.561.814).

- Sở KH&CN có thể điều chỉnh thời gian/địa điểm trong trường hợp cần thiết và
sẽ thông báo đến đại biểu đã đăng ký.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

https://skhcn.dongnai.gov.vn

3
MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN
Về truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa năm 2025

Đơn vị: ………………………………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………
Điện thoại/Email liên hệ: ……………………………………………………
Danh sách đăng ký:

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công
tác Điện thoại Email

1

2

3

Lớp đăng ký tham dự:
☐ Lớp 1 – ngày 21/10/2025, tại Khách sạn Đồng Nai, số 57 Phạm Văn Thuận,
phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

☐ Lớp 2 – ngày 24/10/2025, tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục
thường xuyên khu vực 11, đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Phước, tỉnh
Đồng Nai
                                                                                 Đại diện tổ chức
                                                                                       (Ký tên, đóng dấu)

		2025-09-29T16:24:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T10:24:13+0700

		2025-09-30T10:23:56+0700

		2025-09-30T10:23:56+0700

		2025-09-30T10:23:56+0700